
PROVA 1 -  25M LIVRE FEMININO 

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º LETICIA DE OLIVEIRA MARTINHAKI CLUBE DA GENTE CIC 00'17''84

2º LUISA DE MEIRA BAGE CLUBE DA GENTE CIC 00'17''90

3º BIANCA AIKA DERENEVICKI CORRÊA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'18''51

4º ANNA JULIA DE MATOS RIBAS CLUBE DA GENTE CIC 00'19''59

5º GIOVANA BRIZOLA MIRANDA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'19''66

6º LETICIA FIGURA FAGUNDES CLUBE DA GENTE CIC 00'19''81

7º REBECA DE ALMEIDA COSTA CEJUV AUDI UNIÃO 00'20''17

8º BEATRIZ SOARES CAMARA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'20''56

9º ANA CLARA GARDINO BARRETO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'20''71

10º YASMIN BERTOLI POLLI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'20''86

11º MARIA CLARA RAMOS E SILVA AMARAL CLUBE DA GENTE CIC 00'20''94

12º THIFFANY BRENDA VIEIRA DA CRUZ CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'21''57

13º CECILIA DE ALMEIDA DA ROCHA CEJUV AUDI UNIÃO 00'22''43

14º HELOISA BARBOSA TRINDADE CLUBE DA GENTE CIC 00'22''48

15º GIOVANA DE OLIVEIRA XAVIER DA COSTA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'22''59

16º MARIANNA NOGUEIRA QUERBINO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'23''31

17º KETHELYN YASMIN DOLADA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'24''26

18º NATÁLIA OLIVEIRA DE PROSPERO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'24''49

19º LORELAY VITORIA DE OLIVEIRA DA CRUZ CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'25''19

20º SABRINA TUREK KVAS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'25'28

21º NICOLE THAIS ROSA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'26''17

22º AGATHA ROBERTA DOS SANTOS ARRABAL CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'26''54

23º ISADORA ARAUJO FARIAS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'27''10

24º MARIA CLARA CRUZ RIBEIRO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'29''90

25º NATALIA EDUARDA DE MATOS DUTRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'30''69

26º HELENA BARBARINI MACHADO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'49''24
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N/C SOPHIA OSÓRIO SALUSTIANO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C MARIA EDUARDA STANG RODRIGUES CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C ALLINE DE OLIVEIRA GALANTE DE SOUZA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C IRIS RODEGE RODRIGUES DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C MANUELLA RODRIGUES DUARTE CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

PROVA 2 - 25M LIVRE MASCULINO 

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º PEDRO HENRIQUE FREITAS DA SILVA CLUBE DA GENTE CIC 00'17''93

2º KAUÃ DE SOUZA CLUBE DA GENTE CIC 00'18''25

3º MIGUEL JOSÉ LOCATELLI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'18"58

4º ANDRÉ HENRIQUE SANTANA OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'18''72

5º LUCAS LEMBERG CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'18''88

6º CESAR DANILO DOS S. ANDRUZINSKI CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'19''65

7º JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CALEFFI CLUBE DA GENTE CIC 00'19''76

8º SAMUEL MORAIS DA COSTA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'19''81

9º GUILHERME LOCATELLI ZANINI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'19''89

10º PETERSON MAYER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'20''27

11º DANILO NOVAC DE ARAUJO CEJUV AUDI UNIÃO 00'20''35

12º JOÃO PEDRO SILVA OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'20''70

13º JOSE GUILHERME BARBOSA ABRANTES CEJUV AUDI UNIÃO 00'21''17

14º VINICIUS DA SILVA LOPES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'21''18

15º HENRIQUE SOUZA SANTOS CLUBE DA GENTE CIC 00'21''20

16º GUILHERME ANTONIO PEREIRA DE ABREU CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'23''04

17º FELIPE REICHOW DE CAMPOS CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'24''00

18º ARTHUR DE OLIVEIRA SQUISATO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'24''36

19º NATHAN GABRYELL FELICIANO DE SOUZA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'24''60

20º ARTHUR KUAKOSKI STEFANSKI CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'24''62
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21º CARLOS EDUARDO DA S. LOURENÇO CLUBE GA GENTE BAIRRO NOVO 00'27''00

22º SAMUEL FELIPE VIEIRA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'28''56

23º RUAN GABRIEL DE LIMA DOS SANTOS CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'32''81

24º BRUNO RODRIGUES RIBEIRO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'33"34

N/C BRUNO HENRIQUE CORDEIRO DOS REIS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C MURILO BERWANGER IANELLO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C BRUNO VINICIUS BUENO ANDRELE CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C PEDRO NIQUELE NETO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C DANIEL PEÇA SALDANHA DE MORAIS CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO N/C

N/C HENRIQUE BRAMBILA M. LOPES CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) N/C

N/C NYCOLAS EDUARDO RIBEIRO BACKES CEJUV AUDI UNIÃO N/C

N/C CARLOS EDUARDO NEVES CIABOTTI CEJUV AUDI UNIÃO N/C

N/C PYETRO HENRIQUE APOLUCENO DA SILVA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

PROVA 3 - 25M COSTAS FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º GIOVANA GABRIELLI WESCALOWSKI CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'21''33

2º LUISA DE MEIRA BAGE CLUBE DA GENTE CIC 00'22''91

3º LETICIA DE OLIVEIRA MARTINHAKI CLUBE DA GENTE CIC 00'23''97

4º LARISSA VALERA MOZZAQUATRO CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'24''87

5º MARIA CLARA RAMOS E SILVA AMARAL CLUBE DA GENTE CIC 00'24''96

6º ANA BEATRIZ JUNGLES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'25''59

7º BEATRIZ SOARES CAMARA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'26''28

8º ISABELA VIEIRA FERREIRA CECON CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'26''30

9º KETHELYN YASMIN DOLADA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'26''69

10º KAROLINE MILITAO MARCOLINO DA SILVA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'26''79

11º HELOISA BARBOSA TRINDADE CLUBE DA GENTE CIC 00'26''97

12º ANNA JULIA DE MATOS RIBAS CLUBE DA GENTE CIC 00'27''20
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13º LUANY VITORIA MARTINS BEHENCK CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'27''59

14º MARIANNA NOGUEIRA QUERBINO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'27''66

15º SOFIA TRILINSKI DE OLIVEIRA LOPES CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'28''00

16º GIOVANA DE OLIVEIRA XAVIER DA COSTA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'28''16

17º ANA CLARA GARDINO BARRETO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'28''98

18º ISADORA ARAUJO FARIAS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'29''14

19º LAURA BOLFARINI MUNIZ CLUBE DA GENTE CIC 00'30''41

20º SOFIA GABRIELY MACIEL ONISKO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'30''80

21º NICOLE THAIS ROSA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'32''41

22º AGATHA ROBERTA DOS SANTOS ARRABAL CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'32''85

N/C ALLINE DE OLIVEIRA GALANTE DE SOUZA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C KALLYNE KIELTYKA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C ANA BEATRIZ DIONIZIO DA SILVA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C EMANOELLE DO PRADO MUNIZ DE JESUS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C MANUELLA RODRIGUES DUARTE CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C IRIS RODEGE RODRIGUES DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C MARIA EDUARDA STANG RODRIGUES CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C SOPHIA OSÓRIO SALUSTIANO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C LAISA DO PRADO MUNIZ DE JESUS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

PROVA 4 - 25M COSTAS MASCULINO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA OPUCHEKVICH CLUBE DA GENTE CIC 00'23''50

2º ANDRÉ HENRIQUE SANTANA OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'25''21

3º MIGUEL JOSÉ LOCATELLI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'26''59

4º SAMUEL MORAIS DA COSTA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'26''63

5º JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CALEFFI CLUBE DA GENTE CIC 00'26''68

6º LUCAS LEMBERG CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'27''27
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7º ARTHUR KUAKOSKI STEFANSKI CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'28''75

8º VINICIUS DA SILVA LOPES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'28''90

9º SAMUEL FELIPE VIEIRA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'28''97

10º HENRIQUE SOUZA SANTOS CLUBE DA GENTE CIC 00'29''86

11º JOÃO PEDRO SILVA OLIVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'30''77

12º CARLOS EDUARDO DA S. LOURENÇO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'31''56

13º GUILHERME ANTONIO PEREIRA DE ABREU CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'33''09

14º RUAN GABRIEL DE LIMA DOS SANTOS CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'35''00

15º NATHAN GABRYELL FELICIANO DE SOUZA CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'36''35

DQ PETERSON MAYER CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'24''08

N/C BRUNO HENRIQUE CORDEIRO DOS REIS CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C BRUNO VINICIUS BUENO ANDRELE CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C GUSTAVO CHOMA OTERO CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C LEONARDO TEODORO LOPES CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C PEDRO NIQUELE NETO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C CARLOS EDUARDO NEVES CIABOTTI CEJUV AUDI UNIÃO N/C

N/C PEDRO HENRIQUE NUNES CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C MURILO BERWANGER IANELLO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C DANIEL PEÇA SALDANHA DE MORAIS CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO N/C

N/C HENRIQUE BRAMBILA M. LOPES CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) N/C

PROVA 5 - 25M PEITO FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º NATALIA BUCK BAUMANN LIMA CLUBE DA GENTE CIC 00'24''03

2º RAFAELA DOS SANTOS DUKEVISKI CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'26''75

3º MANUELA CRAVCENCO MANCONDES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'30''26

4º GISELE LOURENÇO VENDRECHOVSKI CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'32''03

5º MARJORI LETICIA RAMOS OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'32''33
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6º BIANCA AIKA DERENEVICKI CORRÊA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'32''78

7º KETHELYN YASMIN DOLADA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'33''75

8º HELENA GUIMARAES BRAGA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'34''34

9º LUANY VITORIA MARTINS BEHENCK CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'34''60

10º LAURA BOLFARINI MUNIZ CLUBE DA GENTE CIC 00'35''57

11º NATÁLIA OLIVEIRA DE PROSPERO CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'35''72

12º THIFANY BRENDA VIEIRA DA CRUZ CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'36''41

13º BIANCA DA SILVA MOSCA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'36''47

14º MARIA CLARA RAMOS E SILVA AMARAL CLUBE DA GENTE CIC 00'37''37

15º HELENA BEATRIZ DA SILVA SOUZA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'42''19

N/C AGATHA DE ALMEIDA MAIA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) N/C

PROVA 6 - 25M PEITO MASCULINO

RAIA ATLETA EQUIPE TEMPO

1º CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA OPUCHEKVICH CLUBE DA GENTE CIC 00'22''84

2º PEDRO HENRIQUE FREITAS DA SILVA CLUBE DA GENTE CIC 00'26''00

3º DANIEL CRAVCENCO MARCONDES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'29''28

4º JOSE GUILHERME BARBOSA ABRANTES CEJUV AUDI UNIÃO 00'29''94

5º IGOR HENRIQUE SERRI WOLLNER CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'30''29

6º LUCAS SALDANHA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'30''72

7º CESAR DANILO DOS S. ANDRUZINSKI CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'31''57

8º GUILHERME LOCATELLI ZANINI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'32''46

9º FELIPE REICHOW DE CAMPOS CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'32''81

10º JOÃO VITOR CRIPA DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'32''87

11º PEDRO GABRIEL CARVALHO DA SILVA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'36''99

N/C BRENDON BAUMANN CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C BRYAN SÉRGIO LOPES KOHUT CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C LEONARDO TEODORO LOPES CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C
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N/C PAULO FRANCISCO DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C ERIK KAUE DE LARA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

PROVA 7 - 25M BORBOLETA FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º GIOVANA GABRIELLI WESCALOWSKI CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'21''90

2º NATALIA BUCK BAUMANN LIMA CLUBE DA GENTE CIC 00'24''19

3º RAFAELA DOS SANTOS DUKEVISKI CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'25''77

4º ANNA JULIA DE MATOS RIBAS CLUBE DA GENTE CIC 00'26''55

5º LUISA DE MEIRA BAGE CLUBE DA GENTE CIC 00'26''63

6º LETICIA FIGURA FAGUNDES CLUBE DA GENTE CIC 00'28''76

7º BIANCA DA SILVA MOSCA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'31''21

N/C ALLINE DE OLIVEIRA GALANTE DE SOUZA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C MARIA EDUARDA STANG RODRIGUES CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

PROVA 8 - 25M BORBOLETA MASCULINO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º DANILO NOVAC DE ARAUJO CEJUV AUDI UNIÃO 00'22''88

2º KAUÃ DE SOUZA CLUBE DA GENTE CIC 00'25''50

3º CESAR DANILO DOS S. ANDRUZINSKI CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'25''97

4º JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CALEFFI CLUBE DA GENTE CIC 00'28''93

5º MIGUEL JOSÉ LOCATELLI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'29''58

6º DAVI JUAN DOS S. DE CARVALHO CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'30''59

7º FELIPE REICHOW DE CAMPOS CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'32''89

N/C BRYAN SÉRGIO LOPES KOHUT CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C
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PROVA 9 - 50M LIVRE FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º GIOVANA GABRIELLI WESCALOWSKI CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'38"15

2º LETICIA DE OLIVEIRA MARTINHAKI CLUBE DA GENTE CIC 00'40"22

3º NATALIA BUCK BAUMANN LIMA CLUBE DA GENTE CIC 00'40"34

4º RAFAELA DOS SANTOS DUKEVISKI CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'42"14

5º GIOVANA BRIZOLA MIRANDA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'45"10

6º MARJORI LETICIA RAMOS OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'46"37

7º ANA BEATRIZ EVANGELISTA DA SILVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'46"60

8º ISABELA VIEIRA FERREIRA CECON CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'47"89

9º LUANY VITORIA MARTINS BEHENCK CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'48"03

10º GIOVANA DE OLIVEIRA XAVIER DA COSTA CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE 00'49"62

11º KAROLINE MILITAO MARCOLINO DA SILVA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'49"75

12º LARA MONTEIRO CORDEIRO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'50"14

13º HELENA GUMARAES BRAGA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'50"50

14º MARIANNA NOGUEIRA QUERBINO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 00'52"78

15º HELENA BEATRIZ DA SILVA SOUZA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'54"12

16º HELOISA BARBOSA TRINDADE CLUBE DA GENTE CIC 00'54"84

17º GISELE LOURENÇO VENDRECHOVSKI CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'55"53

18º ANA BEATRIZ JUNGLES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'01"97

19º ANA CLARA GARDINO BARRETO CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 01'03"89

N/C AGATHA DE ALMEIDA MAIA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) N/C

N/C BEATRIZ CRISTINE LISBOA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C SOPHIA OSÓRIO SALUSTIANO CLUBE DA GENTE SANTA FELICIDADE N/C

N/C MARIA LUIZA PEREIRA NAHORNYI CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C
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PROVA 10 - 50M LIVRE MASCULINO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º KAUÃ DE SOUZA CLUBE DA GENTE CIC 00'40''60

2º CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA OPUCHEKVICH CLUBE DA GENTE CIC 00'43''10

3º ANDRÉ HENRIQUE SANTANA OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'43''50

3º DANIEL CRAVCENCO MARCONDES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'43''50

4º SAMUEL MORAIS DA COSTA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'44''75

5º IGOR HENRIQUE SERRI WOLLNER CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'45''42

6º JOÃO VITOR CRIPA DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'45''72

7º LUCAS SALDANHA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'46''67

8º HENRIQUE SOUZA SANTOS CLUBE DA GENTE CIC 00'47''60

9º PEDRO GABRIEL CARVALHO DA SILVA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'49''00

10º DAVI JUAN DOS S. DE CARVALHO CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 00'53''12

N/C BRENDON BAUMANN CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C BRYAN SÉRGIO LOPES KOHUT CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C MATHEUS FERNANDO TUDINI DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C ERIK KAUE DE LARA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C LEONARDO TEODORO LOPES CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C PAULO FRANCISCO DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C MURILO BERWANGER IANELLO CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 11 - 50 M COSTAS FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

1º BIANCA AIKA DERENEVICKI CORRÊA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'51''45

2º BIANCA DA SILVA MOSCA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'52''66

3º THIFFANY BRENDA VIEIRA DA CRUZ CLUBE DA GENTE TATUQUARA 00'53''01
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4º MARJORI LETICIA RAMOS OLIVEIRA CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'53''94

5º LETICIA FIGURA FAGUNDES CLUBE DA GENTE CIC 00'53''96

6º MANUELA CRAVCENCO MANCONDES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'56''01

7º LARA MONTEIRO CORDEIRO CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 01'00''11

8º ANA BEATRIZ EVANGELISTA DA SILVEIRA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 01'01''25

9º YASMIN BERTOLI POLLI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'02''66

10º LAURA BOLFARINI MUNIZ CLUBE DA GENTE CIC 01'06''93

11º GISELE LOURENÇO VENDRECHOVSKI CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 01'09''84

12º SABRINA TUREK KVAS CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'09''97

13º HELENA BEATRIZ DA SILVA SOUZA CLUBE DA GENTE TATUQUARA 01'13''88

N/C BEATRIZ CRISTINE LISBOA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C HELENA GUIMARAES BRAGA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

N/C MARIA LUIZA PEREIRA NAHORNYI CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

N/C AGATHA DE ALMEIDA MAIA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) N/C

PROVA 12 - 50M COSTAS MASCULINO

RAIA ATLETA EQUIPE TEMPO

1º IGOR HENRIQUE SERRI WOLLNER CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'53''50

2º JOÃO VITOR CRIPA DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 00'55''47

3º PEDRO HENRIQUE FREITAS DA SILVA CLUBE DA GENTE CIC 00'56''48

4º DANIEL CRAVCENCO MARCONDES CLUBE DA GENTE BOA VISTA 00'56''67

5º GUILHERME LOCATELLI ZANINI CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'01''56

6º DAVI JUAN DOS S. DE CARVALHO CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 01''02''19

7º PEDRO GABRIEL CARVALHO DA SILVA CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER) 01'05''29

N/C LUCAS SALDANHA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C PAULO FRANCISCO DA SILVA CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C BRENDON BAUMANN CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO N/C

N/C ERIK KAUE DE LARA CLUBE DA GENTE TATUQUARA N/C

4ª ETAPA - 25/06/2023 - TARDE - DOMINGO

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 PETIZ 2023 



N/C MATHEUS FERNANDO TUDINI DA SILVA CLUBE DA GENTE BOA VISTA N/C

PROVA 13 - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

LUISA DE MEIRA BAGE

LETICIA MARTINHAKI

NATALIA BUCK BAUMANN LIMA

LETICIA FIGURA FAGUNDES

RAFAELA DOS SANTOS DUKEVISKI

BIANCA MOSKO

BIANCA AIKA

GIOVANA GABRIELLI

HELENA GUIMARAES BRAGA

MANUELA CRAVCENCO MANCONDES

GIOVANA MIRANA

MARJORI LETICIA RAMOS OLIVEIRA

BEATRIZ SOARES CAMARA MZ

ANA CLARA GARDINO BARRETO

MARIANNA NOGUEIRA QUERBINO

NICOLE THAIS ROSA

CECILIA DE ALMEIDA DA ROCHA

REBECA DE ALMEIDA COSTA

1º CLUBE DA GENTE CIC 01'15'06

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 PETIZ 2023 

4ª ETAPA - 25/06/2023 - TARDE - DOMINGO

N/C CEJUV AUDI UNIÃO N/C

4º CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO/MATRIZ 01'36''81

FESTIVAL NATAÇÃO - EE10 PETIZ 2023 

4ª ETAPA - 25/06/2023 - TARDE - DOMINGO

2º CLUBE DA GENTE TATUQUARA 01'18''97

3º CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'25''39



PROVA 14 - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE MASCULINO 

COLOCAÇÃO ATLETA EQUIPE TEMPO

KAUÃ DE SOUZA

JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CALEFFI

PEDRO HENRIQUE FREITAS DA SILVA

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA OPUCHEKVICK

MIGUEL JOSÉ LOCATELLI

ANDRÉ HENRIQUE SANTANA OLIVEIRA

DANIEL CRAVCENCO MARCONDES

GUILHERME LOCATELLI ZANINI

SAMUEL FELIPE 

SAMUEL MORAIS DA COSTA

JOÃO VITOR CRIPA

IGOR HENRIQUE 

GUILHERME A. PEREIRA DE ABREU

ARTHUER STEFANSKI

JOÃO PEDRO

PETERSON MAYER

CESAR DANILO

DAVI JUAN S. DE CARVALHO

PEDRO GABRIEL CARVALHO

FELIPE R.DE CAMPOS

ARTHUR DE OLIVEIRA SQUISATO

CARLOS EDUARDO DA S. LOURENÇO

NATHAN GABRIELL FELICIANO DE DOUZA

RUAN GABRIEL DE LIMA DOS SANTOS

CARLOS EDUARDO NEVES CIABOTTI

DANILO NOVAC DE ARAUJO

JOSE GUILHERME BARBOSA ABRANTES

NYCOLAS EDUARDO RIBEIRO BACKES

N/C CEJUV AUDI UNIÃO N/C

2º CLUBE DA GENTE BOA VISTA 01'17''89

3º CENTRO DA JUVENTUDE DO BOQUEIRÃO 01'18''69

5º CEL MATRIZ (DIRCEU GRAESER)

6º .CLUBE DA GENTE BAIRRO NOVO 01'53''13

01'27''22

1º CLUBE DA GENTE CIC 01'17''31

4º CLUBE DA GENTE TATUQUARA 01'26''90


